N

/

KOO06/A (2/21)

No.

901 05580

~ T T T ™ —

1.2

2
3

1.1

36



16

(K006/B (2/21) )
P

No.

185 06020
198 00860
198 00850
198 00880
198 00870
185 01391
900 48062
185 06260
900 04041
900 03046
900 01112
900 02044
900 02045
900 03047
900 01002
900 01108
900 03043
900 02043
900 01119
900 03042
900 02041
900 03041
900 01126
185 00401

@3x25
a8
M8x35
M8

M8
@8,4
M8x35
M6x20
26
M6
M5x16
25,3
M5
24,3
@3,9x19
M8x160

37




(KO0B6/C (2/21)\

P. No.

5. 39 29 | 198 00221 14z

< O™ 38 30 [19800211 19z
\3 AN 31 | 900 54109

TANN y 32 | 90100007 6,35
T~ ,/’\(\3° PN ~o e 33 | 18500350
R < VY S5 >~ s P 34 | 18500933
< X PP = - . .

35 | 98500941

36 | 18500932

37 | 18500463

38 |90005043 @15
39 | 90015678 6002

=4

,
G
P.C
AL~
o

¥

K

40
41
42
43
44
45

900 02030
900 03005
900 01017
900 04047
900 04046
900 04115

M3
23
M3x14
26x26
25x50
25x26

38




(K006/D (2/21)\

P. No.

31 | 900 54109

32 | 901 00007

46 | 90048076 28z
47 119800201 19z
48 | 18506030

49 | 185 06040

50 | 185 06220

51 | 185 06680

52 | 185 06060

53 | 18506150

54 | 18506140

55 | 900 01301 M8x12
57 {900 02000 M5
59 | 900 04049 @6x45
60 | 900 15679 6005
61 | 900 05041 @25
62 | 900 05042 @47
63 | 90001299 M5x30
64 | 90001300 M5x35
65 | 900 05013 @42
66 | 900 15771 6004
67 | 90002043 M6
69 | 90001111 M6x30
96 | 900 04041 @3x10
97 |185 06170

39



[ KOOB/E (2/21 )7

P. No.

1.2 | 185 06500

60 |90015679 6005

62 |900 05042 @47

70 | 18506510

71 | 18503141

72 | 18506550

73 | 18506540

74 | 18503140

75 | 18506560

76 | 18506580

77 | 18506570

78 | 18506590

79 90001303 M14

80 [90001208 M5x10
81 |90001302 M5

82 |90001207 Msx16

40



(KO0B/E1 (7/23)\

P. No.
1.2/1[ 185 06501
60 900 15679 6005
62 900 05042 @47
70/1 185 06511
71 |185 03141
72 |185 06550
73 |185 06540
74 18503140
75 185 06560
76/1| 185 06581
77/1] 185 06571
78 | 18506590
79 | 90001303 M14
80 |90001298 M5x10
81 | 90001302 M5
82 | 90001297 M5x16
83 | 18506860
93 | 90001306 M6x10

41



(KOOB/F (2/21) )

P. No.

2 18506600

60 [900 15679 6005
62 |900 05042 @47

70 |185 06510

75 |185 06560

76 {185 06580

78 |185 06590

79 |90001303 M14
80 [90001298 M5x10
81 90001302 M5

82 (90001297 M5x16
84 [185 06630

85 [185 06650

86 [185 06660

87 |185 06670

88 [185 06640

/

N\
- aktualizacia tdajov (07/23)

42



(K006/G (2/21)\

P.

No.

3

60
62
70
74
75
76
78
79
80
81
82
84
85
89
90
91
92

185 06700
900 15679
900 05042
185 06510
185 03140
185 06560
185 06580
185 06590
900 01303
900 01298
900 01302
900 01297
185 06630
185 06650
185 06730
185 06740
185 06710
185 06720

6005
@47

M14
M5x10
M5
M5x16

/

\
- aktualizacia udajov (07/23)

43



79

(KOOB/H (2/21)\

P.

No.

4
60
62
68
70
71
74
75
76
79
80
81
82
94
95
99

185 06800
900 15679
900 05042
185 06830
185 06510
185 03141
185 03140
185 06560
185 06580
900 01303
900 01298
900 01302
900 01297
185 06840
185 06850
185 06591

6005
@47

M14
M5x10
M5
M5x16

/

N\
- aktualizacia tdajov (07/23)

44



[ K0O6/I (2/21) )

45



K006 Davkovaé DAV 3 nerez Dosing unit DAV 3 stainless Dosiergerate DAV 3 Edelstahl

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nézov Description Benennung

1. 18506001 L4 vac o reTeZ VAt :‘t:la::y‘ulm ~L:I:\I:IA:):3II,:PIULU :.:lualil yu'ldll;v :.I_H,,v O CUCTSIAlT INUTTTPTETE TR

1.1 18506000 DAV 3 teleso Dosing unit dosing unit DAV 3 body Korper DAV 3

1.2 18506500 Vymenitelny valéek €. 4 na obilie Metering roller no. 4 for cereals Wechselrolle Nr.4 fur Korn
1.2/1 18506501 VymenitePny valéek 2 L Metering roller 2L Wechselrolle 2 L

2. 18506600 VymenitePny valéek €. 1 na mikrovysev Metering roller no. 1 for microdosing Wechselrolle Nr.1 fur Mikrosaat

3. 18506700 VymenitePny valéek €. 2 na travy Metering roller no. 2 for grass Wechselrolle Nr.2 fur Gras

4. 18506800 VymenitePny valéek €. 3/ 60 mm Metering roller no. 3/ 60 mm Wechselrolle Nr.3/ 60 mm

5. 18506020 UPRAVA SKRINE DAVKOVACA Modified dosing unit$ body Modifizerter Korper

6. 19800860 DVIERKA Door Klappe

7. 19800850 OTOCNY PALEC Turning finger Drehdaumen

8. 19800880 PRUZINA Spring Feder

9. 19800870 KLAPKA Flap Klappe

10. 18501392 STIERKA GUMOVA Rubber scrapper Abstreifer

11. 90048062 KEFA PLOCHA S VYPLETOM Brush flat Burste flach

12. 18506260 POLMESIAC DAV3 Halfmoon DAV 3 Halbmond DAV 3

13. 90004041 PRUZNY KOLIK 3x25 Flexible pin 3x25 DIN 1481 Stift 3x25

14. 90003046 PODLOZKA 8 Washer 8 DIN 9021 Unterlegscheibe 8

15. 90001112 SKRUTKA M8x35 Screw M8x35 DIN 444 Schraube M8x35

16. 90002044 MATICA M8 Nut M8 DIN 315 Mutter M8

17. 90002045 MATICA M8 Nut M 8 DIN 985 Mutter M8

18. 90003047 PODLOZKA 8 Washer 8 DIN 125A Unterlegscheibe 8

19. 90001002 SKRUTKA M8x35 Screw M8x35 DIN 933 Schraube M8x35

20. 90001108 SKRUTKA M6x20 Screw M6x20 DIN 84 Schraube M6x20

21. 90003043 PODLOZKA 6 Washer 6 DIN 125 A Unterlegscheibe 6

22. 90002043 MATICA M6 Nut M6 DIN 985 Mutter M6

23. 90001119 SKRUTKA M5x16 Screw M5x16 DIN 965 Schraube M5x16

24. 90003042 PODLOZKA 5,3 Washer 5,3 DIN 125 A Unterlegscheibe 5,3

25. 90002041 MATICA M5 Nut M5 DIN 985 Mutter M5

26. 90003041 PODLOZKA 4 Washer 4 DIN 125A Unterlegscheibe 4

27. 90001103 SKRUTKA 3,9x19 Screw 3,9x19 DIN 7981 Schraube 3,9x19

46




K006 Davkovaé DAV 3 nerez Dosing unit DAV 3 stainless Dosiergerdte DAV 3 Edelstahl
28. 18500401 SKRUTKA A2 Screw stainless Schraube Edelstahl
29. 19800221 OZUBENE KOLESO N040-62 UPR Wheel 14 t Rad 14 Zahn
30. 19800211 OZUBENE KOLESO N040-60 UPR Wheel 19 t Rad 19 Zahn
31. 90054109 PRUZINA TLACNA Pressure spring Feder
32. 90100097 GUI'KA OCELOVA 6,35 Metal bullet fi 6,35 Stahlkugel fi 6,35
33. 18500350 LOZISKO BRONZOVE Bearing bronze Lager Bronze
34. 18500933 PRIRUBA NEREZ Flange stainless Edestahllansch
35. 98500941 TESNENIE hriadela éechrania (cena za 2ks) Sealing of shaft (price for 2 pcs) Dichtung (Preis fir 2 St.)
36. 18500932 PRIRUBA NEREZ Flange stainless Edestahllansch
37. 18500463 HRIADEL' CECHRANIA NEREZ Shaft stainless Edelstahlwelle
38. 90005043 POISTNY KRUZOK 15 Safety ring 15 DIN 471 Sicherungrung 15
39. 90015678 LOZISKO 6002 2RS Bearing 6002 2RS Lager 6002 2RS
40. 90002030 MATICA M3 Nut M3 DIN 934 Mutter M3
41. 90003005 PODLOZKA 3 Washer 3 DIN 125 A Unterlegscheibe 3
42. 90001017 SKRUTKA M3x14 Screw M3x14 DIN 7991 Schraube M3x14
43. 90004047 PRUZNY KOLIK 6x26 Flexible pin 6x26 DIN 1481 Stift 6x26
44. 90004046 PRUZNY KOLIK 5x50 Flexible pin 5x50 DIN 1481 Stift 5x50
45. 90004115 PRUZNY KOLIK 5x26 Flexible pin 5x26 DIN 1481 Stift 5x26
46. 90048076 OZUBENE KOLESO N040-63 Wheeel 28 t Rad 28 Zahn
47. 19800201 OZUBENE KOLESO N040-9 UPR ~ |Wheel 19t Rad 19 Zahn
48. 18506030 LOZISKOVY DOMOK DAV NEREZ 3 Bearing$ lodge stainless 3 Lagerhause
49. 18506040 ROZPERKA LOZISKOVY DOMOK Space pin bearings lodge Abstandshalter
50. 18506220 ZVARENEC UNASACA Weldment hub Schweissteil
51. 18506680 PODSTAVEC Support Sockel
52. 18506060 ZVARENEC PRECHOD DAV 3 Weldment transfer DAV 3 Schweissteil DAV 3
53. 18506150 PALEC Finger Daumen
54. 18506140 ZARAZKA 1 Stop pin 1 Stop
55. 90001301 SKRUTKA M8x12 Screw M8x12 Schrauve M8x12
56. 18506190 T-DRZIAK T-holder T-Halter
57. 90002000 MATICA M5 Nut M5 DIN 985 Mutter M5
58. 90105580 BETA SPONA Clip beta Schnalle Beta

47




K006 Davkova¢ DAV 3 nerez Dosing unit DAV 3 stainless Dosiergerdte DAV 3 Edelstahli
59. 90004049 PRUZNY KOLIK 6x45 Flexible pin 6x45 DIN 1481 Stift 6x45
60. 90015679 LOZISKO 6005 2RS Bearing 6005 2RS Lager 6005 2RS
61. 90005041 POISTNY KRUZOK 25 Safety ring 25 DIN 471 Ring 25
62. 90005042 POISTNY KRUZOK 47 Safety ring 47 DIN 471 Ring 47
63. 90001299 SKRUTKA M5x30 Screw M5x30 DIN 7991 Schraube M5x30
64. 90001300 SKRUTKA M5x35 Screw M5x35 DIN 7991 Schraube M5x35
65. 90005013 POISTNY KRUZOK 42 Safety ring 42 DIN 471 Sicherungrung 42
66. 90015771 LOZISKO 6004 2RS Bearing 6004 2RS Lager 6004 2RS
67. 90002043 MATICA M6 Nut M 6 DIN 985 Mutter M6
68. 18506830 VYSEVNY VALEC MISTRAL C.2 60 MM Sowing cylinder no. 2/ 60 Sévalze Nr.23 60mm
69. 90001111 SKRUTKA M6x30 Screw M6x30 DIN 933 Schraube M6x30
70. 18506510 ZVARENEC HV STANDART Weldment cylinder standard Stift STANDART
70/1 18506511 ZVARENEC HV STANDART 2L Weldment cylinder standard 2L Stift STANDART 2L
71. 18503141 KRUZOK 3 Ring 3 Ring 3
72. 18506550 VALCEK HV 108 MM Roller cylinder 108 mm Valze HV 108 mm
73. 18506540 HV 36 MM Cylinder 36 mm Zylinder 36 mm
74. 18503140 KRUZOK 2 Ring 2 Ring 25
75. 18506560 ROZPERKA 1,2 Space pin 1,2 Abstandshalter 1,2
76. 18506580 VLOZKA 47-25 Insert 47-25 Block 47-25
76/1 18506581 VLOZKA 47-26 2L Insert 47-26 L Block 47-26 2L
77. 18506570 VYS. VALEC MISTRAL C.2 HV STAND. Sowing cylinder no. 2 standard MISTRAL [S&valze Nr.2 Zylinder Standard
771 18506571 VYS. VALEC MISTRAL C.2 HV STAND.2L Sowing cylinder no. 2 standard MISTRAL {Sévalze Nr.2 Zylinder Standard 2L
78. 18506590 PODLOZKA 14 Washer 14 Unterlegsheibe 14
79. 90001303 MATICA 14 Nut M14 DIN 982 Mutter 14
80. 90001298 SKRUTKA M5x10 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10
81. 90001302 MATICA M5 Nut M5 DIN 439 Mutter M5
82. 90001297 SKRUTKA M5x16 Screw M5x16 DIN 913 Schraube M5x16
83. 18506610 ZVAR. HV TRAVY - MIKROVYSEV Welded cylinder for grass microdosing  |Schweissteil Zylinder Gras Mikrosaat
84. 18506630 VYSEVNY VALEC MISTRAL C.1 Sowing cylinder no. 1 MISTRAL Séavalze MISTRAL Nr.1
85. 18506650 TRUBKA C.1 Tube no. 1 Rohr Nr. 1
86. 18506660 VYSEVNY KOTUC HR.8 Sowing ring fi 8 Séscheibe D.8

48




K006 Davkovaé DAV 3 nerez Dosing unit DAV 3 stainless Dosiergerite DAV 3 Edelstahl
87. 18506670 TRUBKA C.2 Tube no. 2 Rohr Nr. 2
88. 18506640 VYSEVNY VALEC MISTRAL C.2 Sowing cylinder no. 2 MISTRAL Sévalze MISTRAL Nr. 2
89. 18506730 VYS. VALEC MISTRAL C.2 TRAVY Sowing cylinder no. 2 for grass Savalze MISTRAL Nr.2 Gras
90. 18506740 TRUBKA C.2 TRAVY Tube no. 2 for grass Rohr Nr. 2 Gras
91. 18506710 HV UPRAVA TRAVY Modified cylinder for grass Zylinder Gras
92. 18506720 VALCEK HV TRAVY Roller cylinder for grass Valze Zylinder Gras
93. 18506810 ZVARENEC HV 60 MM Weldment cylinder 60 mm Schweissteil Zylinder 60 mm
94. 18506840 HV 31 MM Cylinder 31 mm Zylinder 31 mm
95. 18506850 VALCEK 60 MM Roller 60mm Valze 60 mm
96. 90004041 KOLIK 3x10 Pin 3x10 DIN 1481 Stitft 3x10
97. 18506170 ZARAZKA 2 Stop pin 2 Block 2

49




